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STK’LAR NUSAYBİN’İN 
SORUNLARINI ANKARA’YA 
TAŞIYACAK

Nusaybin Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekili Mehmet Balıkçılar ile Sivil Toplum 
Kuruluşları (STK) yöneticileri, ilçenin 

sorunlarını tespit etmek ve çözüm için girişimlerde 
bulunmak üzere bir araya geldi.

Nusaybin Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Ömer Özel ev sahipliğinde yapılan toplantıya 
Kaymakam ve Belediye Başkan Vekili Balıkçılar, 
Ak Parti İlçe Başkanı Mehmet Latif Özel, Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum Özmen, 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Hüseyin 
Gündoğdu ve Esnaf Sanatkârlar Kefalet Kredi 
Kooperatifi Başkanı Zeynel Tunçalan katıldı. Oda 
Başkanlarının hazırladığı ilçenin acil sorunları 
ve çözüm önerileri hakkında yapılan istişareden 
sonra sorunların çözümü Bakanlıklar ve hükümet 
nezdinde girişimlerde bulunmak üzere karar 
alındı. 

-KAYMAKAM BALIKÇILAR, ÇARŞI 
MERKEZİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Nusaybin Esnaf ve Sanatkarlar Odasında yapılan 
toplantıdan sonra Kaymakam ve Belediye 
Başkan vekili Balıkçılar ile Oda Başkanları ilçe 
merkezindeki esnafı ziyaret etti. İlçe çarşısı ve 
Giyimciler çarşısında incelemelerde bulunan 
Kaymakam Balıkçılar, esnafın taleplerini dinledi.

-NUSAYBİN ODA BAŞKANLARININ TESPİT 
ETTİĞİ ÖNCELİKLİ SORUNLAR ŞÖYLE:

* 10 bin kişilik stad ve kapalı spor salonun 
yapılmasını yapılmasını talep ediyoruz.

* 2018 Yılında Türkiye’nin her ilinde ve 40 
ilçesinde doğal gaz kurulacağı ve bu projede yer 
almayan Nusaybin İlçemize de doğalgaz istiyoruz.

* Şu an aktif olan Devlet Hastanesinde farklı 
branşlarda en az 10  Doktor  açığı vardır.

* Mr Cihazı Talep Ediyoruz.

* Nusaybin’e Diş Hastanesi Talep ediyoruz.

* Özel Hastane için yatırımcı desteği talep 
ediyoruz.

* Nusaybin’de Er eğitim birliğinin kurulmasını 
talep ediyoruz.

* Nusaybin’deki mücbir sebeplerden dolayı zarar 
gören esnaflarımıza zarar ziyanları karşılanması 
için Can suyu olarak nakdi yardımın yapılmasını 
talep ediyoruz.

* Nusaybin’de Bulunan Nüfus müdürlüğünün 12 
Personel ve 1 Hizmetli açığı bulunmaktadır.

* Nusaybin Halk Bankası için 3 personel açığı 
bulunmaktadır.

* Nusaybin ipek yolunda bulunan okullar bölgesi 
ve sanayi sitesi için üst geçit yapılmasını talep 
ediyoruz.

* Nusaybin Girişindeki kavşak düzenlemesi 
yapılması ve ışıklandırılmasını talep ediyoruz.

* Turizm Bakanlığından Turizm firma gezi tur   
rehberleri içerisinde Nusaybin’in de eklenmesini 
talep ediyoruz.

* Nusaybin Meslek Yüksek okulunun tekrar dan 
Nusaybin’e taşınması ve daha büyük ve geniş 
bölümler ile öğrenci alımı yapılmasını talep 
ediyoruz.

* Ygs, Lys, Kpss Ve Açık öğretim Fakültesi 
sınavlarının Nusaybin de yapılmasını talep 
ediyoruz.

* Nusaybin içerisinden geçen Çağ-Çağ Deresinin 
ıslahının yapılması çevre düzenlemesi ve 
ışıklandırmasının yapılmasını talep ediyoruz.

* Nusaybin Nevroz Bulvarından Şirin Bulvarına 
giden yoldaki Köprünün tekrar inşa edilerek 
trafiğe açılmasını talep ediyoruz.

* Nusaybin Eski Devlet Hastanesi yanında yıkılan 
köprünün tekrar inşa edilerek trafiğe açılmasını 
talep ediyoruz.

* Nusaybin PTT Şubesinde 2 Memur ve 2 Dağıtıcı 
Personel açığı bulunmaktadır 
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MANOLYA BUTİK VE GÜMÜŞ İŞ YERİ AÇILIŞI

Mardin Yolu Üzeri “MANOLYA BUTİK VE GÜMÜŞ” Açılışını Yaptık. Açılışa Nusaybin Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN katıldı.Başkan ÖZMEN İş 
yerinin hayırlı uğurlu olmasını diledi.08.10.2018

 

 YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN’DEN ÜYE ZİYARETİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN’den üye ziyaretiNusaybin’in Markası Agitbey 
Kahvesi. 1969’dan Beri Nusaybinlilerin hizmetindedir.  Lezzet Ve Kalitenin   Adresi Agitbey 
Kahvecisi sahibi Abdulselam AKDOĞAN’ı ziyaret ederek hayırlı bereketli  kazançlar 

diledi.08.10.2018
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN’DEN ÜYE ZİYARETİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN’den üye ziyareti.Başkanımız ÖZMEN Nusaybin 
Markası olan Abdulmecit Kahve sahibi İzzettin TALAYHAN ‘ı ziyaret etti.08.10.2018

 

ODAMIZ ÖNCÜLÜĞÜNDE KOSGEM EĞİTİMİ BAŞLAMIŞTIR

GOSGEB ve DİKA ‘nın işbirliği ile Genç Girişimcilere Odamız toplantı salonunda eğitimi 
başlamıştır. Artuklu  Üniversitesinden Lokman Toprak tarafından  4 gün sürecek olan eğitime 
Nusaybin TSO Yönetim kurulu olarak tüm kursiyerlere başarılar dileyerek Oda olarak her 

zaman genç Girişimcilere destek vereceğini söyleyen Başkan ÖZMEN bundan sonrada eğitimlerimiz 
devam edecektir. 10.10.2018 
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 BAĞIMLILIKLA MÜCADELE SEMİNERİ

Nusaybinde düzenlelen Bağımlılıkla mücadele seminerine Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum 
Özmen katılım sağladı.09.10.2018

CİĞERCİ YUSUF USTANIN YERİNİN AÇILIŞI YAPILDI
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MANOLYA BUTİK VE GÜMÜŞ MAĞAZASI AÇILDI

Nusaybin’de bulunan Mardin yolu üzerinde Manolya Butik ve Gümüş Mağazası açılışı yapıldı.
Mardin Yolu Caddesi, Serhat Aparman altında kurulan mağazanın açılışına Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mahsum Özmen, Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ömer Özel, Esnaf Kefalet 

Kredi Kooperatifi Başkanı Zeynel Tunçalan ve vatandaşlar katıldı. Açılış kurdelesi kesiminden sonra 
vatandaşlar mağazayı dolaşarak butik ve gümü ürünleri hakkında bilgi aldı.Açılıştan sonra misafirlere 
çeşitli ikramlar yapıldı.18.10.2018

 

TOPYEKÜN ENFLASYONLA MÜCADELE KAPSAMINDA ÜYE ZİYARETİ

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN yaptığı 
açıklamada “Fiyat istikrarı makro ekonominin durumunu yansıtan en önemli göstergelerden 
biridir. “dedi. 

Başkan Mahsum ÖZMEN ve  Başkan Yardımcısı Mehmet DÜNDAR ve Akreditasyon Sorumlusu İlhan 
ÖZMEN ile beraber esnafı ziyaret ederek afiş dağıttı ve konu ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO)  Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN ziyaret sonrası 
açıklama yaparak şunları söyledi:

“Türkiye 2002’den sonra mali ve siyasi istikrarla birlikte fiyat istikrarı konusunda da çarpıcı bir iyileşme 
elde etmiş, enflasyonun tek haneli seviyelere düşmesi sağlanmıştır. Son dönemde döviz kurlarında 
yaşanan olağandışı hareketlerin de etkisiyle enflasyon oranı yeniden çift haneler çıkmıştır. Artan 
enflasyon hem alım gücü düşen vatandaşlarımızı, hem de artan girdi maliyetleri ve faizler nedeniyle 
firmalarımızı olumsuz etkilemektedir. Tüm bu sıkıntıları aşmak için, Hazine ve Maliye Bakanlığımız 
tarafından hazırlanan ve Bakanımız Sayın Berat Albayrak’ın liderliğinde başlatılan Enflasyonla 
Mücadele Programını son derece önemli buluyor ve destekliyoruz. Zira enflasyonla mücadeleyi ne tek 
başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir.”
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Enflasyonla mücadele aynı zamanda işsizlikle, yüksek faizle ve artan girdi maliyetleriyle mücadele 
olduğunu kaydeden Özmen , şunları söyledi:

“Türk özel sektörü, devletimizle birlikte topyekûn bir duruş sergileyerek, elini taşın altına koymaktadır. 
Bu çerçevede TOBB ve Odalar-Borsalar, her milli konuda olduğu gibi bu konuda da ülke çapında 
ortak bir dayanışma içindedir. 81 il ve 160 ilçede Odalarımız ve Borsalarımız Enflasyonla Mücadeleyi 
sahiplenmekte ve firmalarımızın en geniş şekilde katılımı için çalışma başlatmaktadır. Bu noktada 
özellikle vurgulamak isteriz ki, bu mücadeleye toplumun tük kesimleri ne kadar güçlü destek olursa, 
etkisi de o kadar büyük olur. Reel sektörden finans sektörüne, kamudan vatandaşlarımıza kadar, tüm 
Türkiye olarak aynı hedefe kenetlenmeliyiz.”

“Hepimiz tek yürek ve tek ses olursak, enflasyonla mücadelede de netice alacağımıza eminiz.” Diyen 
Başkan Özmen açıklamasını şöyle tamamladı:

“Hem firmalarımızın hem de milletimizin, enflasyonla topyekûn mücadeleye en geniş şekilde 
katılacaklarına inancımız tamdır. Biz de, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası olarak siz değerli basın 
mensuplarımız kanalıyla, tüm Oda üyelerimizin desteğini ve bu kampanyaya katılımlarını rica ediyor ve 
bekliyoruz. İnanıyorum ki, Mardin Nusaybin olarak gereken fedakârlığı gösterip, ülkemiz ve milletimiz 
için başlatılan bu iktisadi mücadele de en ön cephede yer alacağız. Kamu ve özel sektör arasındaki bu 
güçlü koordinasyon ve istişareyle, içinden geçtiğimiz bu zorlu süreci de geride bırakacağız. 
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NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN YAPILAN 
UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ TAMAMLANMIŞTIR

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası ve DİKA(Dicle Kalkınma Ajansı)’nın iş birliği kapsamında 
Odamız Hizmet Binasında“Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” gerçekleştirildi.Nusaybin TSO ve 
DİKA’nın ortaklaşa organize ettiği eğitim Artuklu Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Lokman 

Toprak tarafından otuz kişilik katılımcı grubuna verildi. 

Odamız Hizmet Binasında gerçekleştirilen eğitim dört gün sürdü.

Eğitim konuları dört ana başlıktan oluşmaktadır. Bunlardan ilki girişimcilik özelliklerinin sınanması, 
iş fikri geliştirme egzersizleridir. İkincisi iş planı kavramı ve öğeleri olan pazar araştırma, pazarlama, 
üretim, yönetim ve finansal planlardır. 

Üçüncüsü iş planı öğelerinin pekiştirilmesine yönelik atölye çalışmalarıdır. Dördüncüsü iş planının 
yazılması ve sunumunda dikkat edilecek hususlardır. Bu eğitim konularına %80 oranında devam eden 
katılımcılar “Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Belgesi” almaya hak kazanırlar.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ’in konuyla ilgili yaptığı açıklamada “Bölgemizde 
gençlerin yenilikçi fikirlerini destekleyip iş hayatında bulunan tüm detayları anlatmak, başarılı bir 
şekilde iş kurmaları için iş planı yapmalarını sağlamak amacındayız. 

Genç girişimcilerin kurdukları işte para kazanırken ekonomiye de canlılık katmalarını istiyoruz. Ajans 
olarak bundan sonrada genç girişimcileri desteklemeye devam edeceğiz” dedi. 

Genel Sekreterimiz Avrupa’daki girişimci yaşının 23-25 yaş aralığında seyrettiğini, ülkemizde ise 
girişimcilik yaşı ortalamasının 35 olduğunu belirterek bunu 30’un altına çekmeyi hedeflediklerini 
ifade etti.

Eğitimleri başarıyla tamamlayan katılımcılar “KOSGEB’in Girişimcilik Destek Programı” kapsamında 
yer alan yeni girişimci desteğinden faydalanabileceklerdir. Yeni girişimci desteği ile girişimcilere 50 
Bin TL hibe ve 100 Bin TL geri ödemeli faizsiz kredi olmak üzere toplam 150 Bin TL’ye kadar mali 
destek sağlanabilmektedir.

Özellikle 18-29 yaş arası genç girişimcilerin bu eğitimler sonucunda iş kurmaları ve bu işi sağlıklı bir 
şekilde yürütmeleri konusunda bilgi, beceri sahibi olmaları, yatırım süreçlerinde bilinçli ve iş planı 
hazırlayabilecek deneyimi kazanmaları amaçlanmaktadır. 

Yeni girişimci adaylarının fizibilite ve iş planına dayanarak bilinçli yatırım yapmalarını desteklemek 
amacıyla KOSGEB ile geliştirilen iş birliği kapsamında uygulamalı girişimcilik eğitimleri 
düzenlenmektedir.

Bu eğitimlerle ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörlerinden 
biri olan girişimciliğin desteklenmesi, yaygınlaştırılması ve başarılı işletmelerin kurulması 
sağlanacaktır.23.10.2018
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GÜNEYDOĞU ODA VE BORSALAR AKREDİTASYON SİSTEMİ ÇALIŞTAYI 
MARDİN´DE DÜZENLENDİ

Güneydoğu Bölge Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi Kıyaslama Çalıştayı” Mardin’de icra edildi. 
Mardin İli/İlçeleri Odalarının/Borsalarının (Kızıltepe Ticaret Borsası, Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi Odası, Nusaybin Ticaret Borsası, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası) TOBB ile ortak bir 

faaliyeti olan Çalıştay, Mardin Erdoba Elegance Otel’de gerçekleştirildi.

5-6 Kasım 2018 tarihlerinde organize edilen programa Mardin İli/İlçeleri Odalarına/Borsalarına 
ilaveten şu kurumlar iştirak etti: Adıyaman Ticaret Borsası, Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası, Batman 
Ticaret Borsası, Batman Ticaret ve Sanayi Odası, Diyarbakır Ticaret Borsası, Diyarbakır Ticaret 
ve Sanayi Odası, Urfa Ticaret Borsası, Urfa Ticaret ve Sanayi Odası, Siirt Ticaret ve Sanayi Odası, 
Gaziantep Ticaret Borsası, Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Odası, Nizip Ticaret Borsası, 
Nizip Ticaret ve Sanayi Odası.

Güneydoğu Bölge Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi Kıyaslama Çalıştayı değerlendiren Kızıltepe Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Kızıltepe Ticaret 
Borsası,Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Nusaybin Ticaret Borsası ve   Nusaybin Ticaret ve Sanayi 
Odası, olarak Güneydoğu Anadolu bölgesindeki tüm oda ve borsa yöneticileri ile Mardin´de bir araya 
gelerek çalıştayımızı gerçekleştirdik. 

Akreditasyon kıyaslama programını Mardin´de gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Kıyaslamada amaç 5 yıldızlı hizmeti odaların verip vermediğidir. Kızıltepe Ticaret Borsası 5 yıldız, 
yani A sınıfı hizmet vermekte. 

Türkiye genelinde 269 borsa ve odamız akredite olmuş bunun 46 tanesi 5 yıldızdır. Amacımız tüm oda 
ve borsaların A sınıfı hizmet verebilmesini sağlamaktır.” diye konuştu. 

Program süresince Odalar/Borsalar, çok çeşitli konularda bilgi alışverişinde bulunma ve kendi 
uygulamalarını kıyaslama imkânı elde etti. Bu kapsamda şu sunumlar gerçekleştirildi:

 * Özge Karatepe, TOBB Akreditasyon Sistemi,

 * Abdüssamet Çelik, Sosyal Medya,

 * Mehmet Besleme, Kıyaslama Çalışması Amaçları ve Uygulama Yöntemleri,

 * Adnan Erbaş, Topluluk Önünde Konuşma,

 * İlker Gür, Risk Yönetimi.

Çalıştayda Mardin’e dair iyi uygulamalara da yer verildi. Bu çerçevede, TOBB/TEPAV ve Mardin İli/
İlçeleri Odaları/Borsaları Akademik Danışmanı ve Mardin Artuklu Üniversitesi İktisat Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Behzat Ekinci, Mardin’de icra edilen iyi uygulamalara dair sunum 
gerçekleştirdi. Bu kapsamda müşterek toplantılara, müşterek proje ekibine ve dış ticaret programlarına 
ilişkin bilgiler aktardı.

Programa katılan Güneydoğu Oda/Borsa Yönetimi ve Personeli, Çalıştayın yoğun içerikli olduğunu ve 
bundan çok faydalandıklarını dile getirerek bu tür organizasyonları birlikte gerçekleştirmeye devam 
etmenin faydalı olduğunu dile getirdi.

5-6 Kasım 2018
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NUSAYBİNDE İNCİ KURUYEMİŞİN AÇILIŞI YAPILDI

Nusaybinde açılan İNCİ KURUYEMİŞ‘in Açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN 
katıldı.Açılışın ilçemize hayırlı olmasını dileyip bereketli ve bol kazançlar diledi .08.11.2018 
İNCİ KURUYEMİŞ ADRESİ Adres: 8 mart mahallesi mardin yolu caddesi no 39/A

 

MARDİN ODALARI/BORSALARI ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ’NDE BİR ARAYA GELDİ

TOBB/TEPAV tarafından yürütülen “81 İle 81 Akademik Danışman” Projesi kapsamında, 
Mardin’de yerel/ulusal/uluslararası kalkınma faaliyetlerine katkı amacıyla tüm Odaların/
Borsaların katılımıyla düzenlenen müşterek toplantıların 13.’sü gerçekleştirildi. Toplantı, 

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle Mardin Artuklu Üniversitesi İktisadî ve İdarî Bilimler 
Fakültesi’nde (MAÜ İİBF) icra edildi.

15 Kasım 2018’de yapılan toplantının katılımcıları şöyleydi: Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş, Kalite ve Akreditasyon 
Sorumlusu İlhan Özmen; Kızıltepe Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, 
Genel Sekreteri Abdulkadir Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert; Kızıltepe Ticaret ve Sanayi 
Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, Genel Sekreteri Ahmet Aslan, Kalite ve 
Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın; Mardin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Gümar Budak, Genel Sekreteri Çetin Sasa, Nusaybin Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Necdet Aktaş, Genel Sekreteri Abdullah Dal, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik; 
TOBB/TEPAV, Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve MAÜ İİBF İktisat Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Behzat Ekinci.

Toplantının gündem maddeleri şöyleydi: Mardin Odalarının/Borsalarının İyi Uygulama Örnekleri, 
Medyada Görünürlük, Mardin’e Teknopark/Teknokent Kurulması, Odalarda/Borsalarda Proje Uzmanı 
İstihdamı, Akademik Danışmanlık Dönem Faaliyetleri ve Aksiyon Planı.
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Mardin Odalarının/Borsalarının iyi uygulama örnekleri toplantıda özel bir önemle ele alındı. Bu 
çerçevede, her Oda/Borsa, projelerine dair bilgi paylaşımında bulundu ve bunlara ilişkin müzakereler 
gerçekleştirildi. Odalar/Borsalar itibariyle sunumu yapılan uygulamaların/projelerin bir kısmı şöyle:

* NTSO: Nusaybin’e Tekstilkent kurulması; Yönetime, Personele ve üyelere yönelik eğitim programları.

* KTB: Yunanistan ve İtalya’dan paydaş kurumlarla işbirlikleri; Durum Buğdayı Projesi; Lisanslı 
Depoculuk Teknik Destek Projesi; Yönetime, Personele ve üyelere yönelik eğitim programları.

* KTSO: Üyelere “amaca yönelik” memnuniyet tespit çalışmaları, Yönetime, Personele ve üyelere 
yönelik eğitim programları.

* MTSO: TOBB işbirliğiyle Suriyelilerin Türkiye’ye Entegrasyonu kapsamında “Meslek Edindirme 
Projesi”.

* NTB: DİKA’dan Proje Hazırlamaya İlişkin Teknik Destek Projesi; Hububat Analiz Laboratuarı 
kurulmasına yönelik altyapı çalışmaları; Stratejik Plan kapsamında “Üye Teşvik Merkezi” kurulması; 
Nusaybin’de bölgeye yönelik bir “Tarım Çalıştayı” gerçekleştirilmesi; Lisanslı Depoculuk Projesi.

Mardin’e Teknopark/Teknokent kurulması mevzuu diğer bir gündem maddesiydi. Bu çerçevede 
toplantıda, müteşebbislere uygun ortam hazırlamak, üniversite-sanayi arasında köprü olmak 
ve bunların bölgesel kalkınmaya katkılarını artırmak amacıyla Mardin’de kurulması planlanan 
Teknokente ilişkin bir sunum gerçekleştirildi. MAÜ İİBF Öğretim Elemanları Dr.Öğr.Üyesi Ahmet 
Kayaoğlu, Dr.Öğr.Üyesi Ömer Doru, Arş.Gör. Mehmet Sadık Aydın, Arş.Gör.İslam Altun ve Ar.Gör.
Abdurrahman Ocakhanoğlu’nun da iştirak ettiği toplantının bu kısmında, Teknokent kurma düşüncesi 
paylaşıldı ve Odaların/Borsaların bu sürece dair destekleri araştırıldı. Kurumların tamamı bu fikre 
olumlu yaklaştıklarını ve imkânları nispetinde katkı sağlayacaklarını ifade ettiler.

Toplantıda müzakere edilen diğer bir husus da Mardin Oda/Borsa Müşterek Proje Ekibi bağlamındaydı. 
Bu kapsamda, Odaların/Borsaların projelere yoğunlaşmak üzere özel bir Proje Uzmanı pozisyonu 
tespit etmesinin faydası üzerinde duruldu. Odalar/Borsalar, bu konuyu gündemlerine almaya karar 
verdi.

XIV.Müşterek Toplantının, 2019 Mart’ında Kızıltepe Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilmesi 
kararlaştırıldı.15.11.2018
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 SUWARİ GİYİM 3.CÜ MAĞAZASININ AÇILI YAPILDI

Suwari Giyim 3.Cü Mağazasının Açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ve Meclis 
Üyemiz İlhami KOK ve Nusaybin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ömer ÖZEL Katıldı.Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN açılışın hayırlı ve bereketli olmasını diledi.17.11.2018
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 NUSAYBİN ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI ÖZELDEN ODAMIZA ZİYARET

Nusaybin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ömer ÖZEL odamızı ziyaret ederek Genel 
Sekreterimiz Abdulkadir GÜNEŞ ile görüştü.19.11.2018

 

NUSAYBİN GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRÜ SERKAN TEKİN ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ

Nusaybin Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Serkan TEKİN Odamızı ziyaret ederek Genel Sekreterimiz 
Abdulkadir GÜNEŞ ile görüştü.23.11.2018

 

2018 EKİM-KASIM-ARALIK  AYI BÜLTENİ



18NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI
info@nusaybintso.org.tr

NUSAYBİNDEKİ ODA BAŞKANLARI İLÇENİN SORUNLARI İÇİN MARDİN’DE 
BAZI GİRİŞİMLERDE BULUNDULAR

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN  ,Nusaybin Esnaf 
Ve Sanatkarlar Odası Başkanı ÖMER ÖZEL Esnaf Kefalet Koop. Başkanı ZEYNEL TUNÇALAN 
Ziraat Odası Başkanı MEHMET ALİ DOĞRU Nusaybin Şoförler Odası Başkanı HÜSEYİN 

GÜNDOĞDU ,Ak Parti İlçe Başkanı MEHMET LATİF ÖZEL STK Temsilcileri Olarak Nusaybinin Genel 
Sorunlarını Yetkili Mercilere İlettiler.

MARDİN VALİSİ

İlçedeki alt yapının tekrar gündeme alınarak. Gerekli kontrollerin yapılması için Denetleme personeli 
görevlendirilecek. Nusaybin Halkının huzuru için arızalar hemen giderilecek.

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

1 – Mardin Yoluna Panel Çit Yapılacak.

2 – Trafik levha ve ışıkları yapılacak.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1 – Nusaybinde Diş Ünitesi Bir an önce açılacak ve Faaliyete geçilecek.

2 – Doktor Eksiğini ilettik Bir an önce Devlet hastanesinde olan doktor açığı giderilecek.

3 – Mezarlıklar Temizliği düzenlemesi mezarlıklarda çeşmeler yapılacak.

AİLE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1 – Bakıcı Maaşları kesilen ailelerin bakıcı maaşları tekrar verilemesine başlanacak

2 – Kira yardımları devam edecek.

DİCLE KALKINMA AJANSI

1 – Nusaybin Tekstil Kent için yaptığımız girişimlerden sonuç aldık. Proje onaylandı.

Proje Ödeneği Geldi. Arsa tahsisi sorunu bir an önce giderilip Tekstil Kent inşaatına 
başlanacak.26.11.2018
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2018 YILI ODA/BORSA AKREDİTASYON DENETİMİ TÜRK LOYDU 
DENETÇİLERİNDEN AYŞE NUR ATAY TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Odamız hizmet binasında gerçekleştirilen Akreditasyon denetimine; Türk Loydu Denetçisi Ayşe 
Nur ATAY, Odamız Akreditasyon İzleme Komitesi Üyeleri; Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum 
ÖZMEN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet DÜNDAR, Yönetim Kurulu Üyesi 

Orhan KAYA, Meclis Üyemiz İlhami KOK, Genel Sekreter Abdulkadir GÜNEŞ, Kalite ve Akreditasyon 
Sorumlusu İlhan ÖZMEN, Personeller İhsan ÖZ ve Nuh Özmen katıldı.

TOBB tarafından yürürlüğe konan yeni Akreditasyon Standardı puanlama sistemine göre 
gerçekleştirilen denetimde, Odamız yetkililerine Akreditasyon Denetimi süresince toplam 113 soru 
yöneltildi.

Denetim sonrasında Akreditasyon çalışmaları hakkında bilgi veren Türk Loydu Denetçisi Ayşe 
Nur ATAY, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası’nın özellikle yeni puanlama sistemi çerçevesinde iyi 
uygulamalarda bulunduğunu ve bu süreçte özellikle stratejik planda tespit ettiği vizyonuyla uygun 
faaliyetler icra ettiğini ifade etti. ATAY, Akreditasyon çalışmaları esnasındaki performanslarından 
dolayı Akreditasyon İzleme Komitesi Üyelerine ve emeği geçen tüm personele takdirlerini iletti.

Başkan ÖZMEN de Akreditasyon denetiminden başarılı bir şekilde geçmenin haklı sevincini 
yaşadıklarını belirterek yeni süreçte de herhangi bir rehavete kapılmadan aynı kararlılıkla ve istikrarla 
mümkün olan en iyi hizmeti vermeye devam edeceklerini belirtti. “İlçemizin, bölgemizin ve ülkemizin 
kalkınması için elimizi her zaman taşın altına koymaya hazırız” diyen ÖZMEN, başarılı akreditasyon 
sürecine katkı sağlayan başta Meclis Üyelerine, Yönetim Kurulu Üyelerine ve kurum personeline 
olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. 26.11.2018, Nusaybin
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DUBAİDE DÜZENLENEN THE BİG 5 SHOW ULUSLAR ARASI İNŞAAT VE YAPI 
MALZEMELERİ FUARİNDA ÜYEMİZ ABDULLAH ZİYANEK STAND AÇTI

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Üyemiz Abdullah ZİYANEK  Dubaide 26.11.2018 ve 29.11.2018 
tarihleri arasında düzenlenen The Big 5 Show Uluslar arası İnşaat ve Yapı malzemeleri 
Fuari’nda sahibi olduğu  ZİMAK EL ALETLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ   unvanıyla stand açtı. Fuarda Banyo, Mutfak & Sağlık Gereçleri, Metal / Çelik 
/ Alüminyum, Hizmetler Boru Hatları İnşaat, Sistemler Tesisat / Su Teknolojisi Taşıma, Dekoratif 
Ürünler Güvenlik ve Güvenlik Ekipmanları, Kapılar ve Pencereler İskele, Elektrik Sistemleri Yazılım 
/ BT, Cilası (Kaplama, Boyama, Alçı, Fayansları), Özel İnşaat (Yüzme Havuzları, Çeşmeler) Yangın 
Söndürme ve Koruma, Termal Nem, Cam ve Cam, Koruma / Yalıtım, HVAC Araçlar, Peyzaj Ürünler ve 
Hizmetler, Ahşap, Plastik ve Kompozit, Mermer / Seramik / gibi ürünler yer aldı.29.11.2018

      

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN, REEL SEKTÖR VE 
FİNANS SEKTÖRÜNÜN DİYARBAKIR BULUŞMASINA KATILDI

Reel sektör ve finans sektörünün temsilcileri istişare için Diyarbakır’da düzenlenen toplantıya 
Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen Başkan 
Yardımcımız Mehmet Dündar Meclis Üyemiz İlhami Kok ve Meslek Komite Üyemiz Şükrü 

Akbal katılım sağladılar. Toplantı öncesinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı Hüseyin Aydın, iki temel sektörün 
birbirini daha iyi anlamak sorunları ve çözüm önerilerini konuşabilmek için buluştuğunu belirterek, 
‘bu sıkıntılı süreci birlikte aşacağız’ mesajı verdiler.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, bir ilki gerçekleştirerek bu toplantıları düzenlediklerini hatırlattı ve 13 
ilin oda ve borsa başkanlarının da katılımıyla, banka üst düzey yöneticileri ile biraraya geldiklerini 
bildirdi. Bankaların reel sektörün dertlerini dinlemek için sahaya inmelerini çok önemsediklerini 
anlatan Hisarcıklıoğlu, “Başta bu işe öncülük eden Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Sayın Hüseyin 
Aydın’a ve bütün bankalara teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Bu toplantılarla reel sektörün ve bankacılık sektörünün birbirlerini daha iyi anlayacaklarını ve 
çözümler bulacaklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, bu sıkıntılı süreci birlikte çalışarak atlatacaklarını 
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dile getirdi. Her iki sektörün de güçlenmeye ihtiyacı olduğunu söyleyen TOBB Başkanı, bu kapsamdaki 
önerileri hükümete ilettiklerini ve iletmeye devam edeceklerini kaydetti.

Reel sektörün, KOBİ’lerin finansmana ulaşım imkanlarının açık tutulmasının hayati önemde 
olduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: “Son dönemde ekonomide önemli gelişmeler 
var. Ancak ekonomideki canlanma henüz istenilen noktada değil. Biz oda ve borsalarımızdan gelen 
önerileri biz de hükümetimize iletiyoruz. 4 sektörde vergi indirimi hayata geçti. Hükümetimiz reel 
sektörü canlandırma noktasında böylece ilk adımı attı. Sonrasında kısa çalışla ödeneği aktif hale 
getirildi. Dün de ödeme sıkıntısına düşen, düzgün mükelleflerin SSK borçlarına vade imkanı sağlandı. 
Tüm bu önlemler piyasalara moral vermektedir.Biz bu çalkantılı dönemin geçici olduğuna inanıyoruz. 
Türkiye’nin temellerinin sağlam olduğuna inanıyoruz. Son 25 yılda birçok krizi atlattık. Hepsinin 
üstesinden geldik. Bunun da geleceğiz.”

TBB Başkanı Hüseyin Aydın da reel sektör ve finans sektörünün işbirliğinin önemine işaret ederek, 
TOBB’un katkılarıyla düzenlenen bu platformda birbirlerini dinleme ve anlama fırsatı bulduklarını 
söyledi. Aslolanın Türkiye’nin büyümesi olduğunu ifade eden Aydın, sıkıntıları birlikte aşacakları 
mesajı verdi.29.11.2018
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ÜYEMİZ ÖZEL GIDA YEMEK FABRİKASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI YUSUF 
ÖZEL DÜNYA MELEK YATIRIM AĞINA KATILDI

Nusaybin’de faaliyet gösteren Üyemiz Özel Gıda Petrol İnşaat Nakliyat Elektronik Kuyumculuk 
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Özel, Diyarbakır’da gerçekleşen 
WORLD BUSINESS ANGELS INVESTMENT FORUM (Dünya Melek Yatırım Formu) eğitimine 

katıldı.Diyarbakır’da yapılan forma Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Wbaf Başkanı Baybars 
Altuntaş, Hazine ve Maliye Bakanlığı-Mali sektörle ilişkiler Genel Müdürü Hakan Ertürk, Dünya 
Gazetesi Genel yayın yönetmeni Hakan Güldağ, Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel sekreteri Dr. Hasan 
Maral ve DİKA Genel sekreteri Yılmaz Altındağ ile kuruluşlar katıldı.

Yapılan önemli formda Dünyanın yatırım ve girişim dilini kavrama ve bu yönde bir gelecek oluşturma 
adına; “Güneydoğu Melek Yatırımcı Ağı” kuruldu.Dünya Melek Ağı Formuna katılan Özel GıdaYönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Özel, forum sonunda sertifikasını Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı Engin 
Yeşil’den aldı.Özel, formun kendileri için çok verimli geçtiğini kaydetti.
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TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞU ROMA’DA DÜZENLENEN GENEL 
SEKRETERLER EĞİTİM SEMİNERİNE KATILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki oda ve borsaların genel sekreterleri ile 
bir araya geldi.İtalya’nın Başkenti Romada düzenlenen 3 günlük süren Eğitim seminerine Genel 
Sekreter’imiz Abdulkadir Güneş katıldı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, camia olarak 

başarının arkasında birlik ve beraberliğin yattığına inandıklarını hatırlatırken, “Biz bir araya geldik, 
bir arada durduk ve birlikte çalıştık. 

Eller çoğalınca işler hafifledi, başarı geldi. Burada bizim için sihirli kelime ‘birlik’. Bizler; üyelerimizle, 
genel sekreterlerimizle, çalışanlarımızla, Oda ve Borsa Başkanlarımızla, büyük bir aileyiz” dedi. 

Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı Roma’da gerçekleştirildi. 6-8 Aralık 2018 tarihlerini 
kapsayan etkinliğe katılarak genel sekreterlere hitap eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, kendilerinden 
camiaya her zaman ümit vermelerini ve iş dünyasını daha güçlü bir Türkiye’ye ulaşmak üzere motive 
etmelerini istedi.

Oda ve borsaların bugün şehirlerin en önemli kurumları, ekonominin ana aktörü konumuna geldiğinden 
söz eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, artık ekonomiyle ilgili her konuda, oda-borsalarımızın görüşü, 
önerisi alındığını ve dinlendiğini anlattı. Oda ve borsalarımız, uluslararası projelere imza atar hale 
geldiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu “Yurtdışından kaynak temin ediyor, Avrupa Odalarıyla birlikte 
çalışmalar yapıyorsunuz. 269 Oda ve Borsamız, uluslararası kriterlere göre akredite oldu. Yani 
Avrupa’nın en iyi odalarıyla, aynı hizmeti, aynı kalitede verir hale geldiğini kanıtladılar. 

Elbette hedef, 365 Oda-Borsamızın da akredite olması. Zira bu, hem oda/borsanızın, hem de sizlerin 
büyük itibar kazanması demek. Bunu da başaracağınıza inanıyorum” diye konuştu.
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Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Adnan Yankın ise genel sekreterlere hitabında, iş dünyasının 
önünü açan birçok reform ve düzenlemede TOBB ile birlikte çalıştıklarını ifade etti. 

Yankın, ayrıca son dönemde Ticaret Bakanlığı olarak hayata geçirdikleri, Taşınır Rehni Sicili, Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi Dijital Dönüşüm Projesi, E-Ticarette Güven Damgası, Lisanslı Depoculuk 
Teşvikleri, Ürün İhtisas Borsası, MERSİS Projesi hakkında Oda ve Borsa Genel Sekreterlerine bilgi 
verdi.

TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz de 365 Oda/Borsa genel sekreteri için son 1,5 yılda 
düzenledikleri üçüncü toplantıyı gerçekleştireceklerini anımsatarak, “2012’den sonra bu aileye yeni 
katılan arkadaşlarımızla da ilk kez birlikte yurtdışında beraber oluyoruz. 

Tecrübeli arkadaşlarımız ile yeni genel sekreterlerimizin bu 3 günlük sürede iletişim düzeyini ciddi 
oranda artıracağından, burada bir tecrübe paylaşımı olacağından eminim” dedi.

3 gün sürecek program hakkında bilgiler veren Mustafa Saraçöz, “Yurt dışı programları, birçok açıdan 
gelişim ortamı oluşturmakta ve bizlere vizyon katmakta. Ancak 2019’un ilk çeyreğinde de sizlerle yine 
Ankara’da bir araya gelip daha teknik çalışmalar gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 

O yüzden o zaman yapacağımız toplantıya sağlayacağınız katkılar için önünüzde bir hazırlık zamanı 
da olacak” ifadelerini kullandı.06-08 ARALIK 2018
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ÜYEMİZ AVESİS HOTEL 12.TRAVEL TURKEY İZMİR TURİZM VE SEYAHAT 
FUARINDA NUSAYBİNİ TANITTI

Turizm alanında dünyanın en büyük fuarları arasında yer alan, Türkiye’nin turizm alanındaki en 
önemli uluslararası buluşması olan 12. Travel Turkey İzmir Turizm ve Seyahat Fuarı kapılarını 
açtı. 2. kez fuara katılan Nusaybin Avesis Hotel Müdürü İlyas Aydın, Nusaybin’i temsilen 

ilçemizde bulunan Mor Yakup Kilisesi, Zeynel Abidin Camii, Mor Evgin Manastırı, Gırnavas, Beyazsu 
mesire alanı ile diğer tarihi ve turistik yerleri tanıtmak, turizme kazandırmak amacıyla fuarda tanıtım 
yaptıklarını bildirdi. Aydın, turizmci ve tur şirketleriyle görüşerek Nusaybin’e daha fazla turların 
gelmesi için görüşmelerde bulunduklarını sözlerine ekledi.14.12.2018
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81 İL 81 AKADEMİK DANIŞMAN PROJESİ’NIN 3. FAZI BAŞLADI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Akademik Danışmanlar 
Bilgilendirme Toplantısı’na katıldı. Mardin İli ve İlçeleri Oda ve  Borsa Akademik Danışmanımız 
M.Behzat Ekin katılım sağladı. Akademik danışmanlara hitap eden Hisarcıklıoğlu, 81 İl’e 81 

Akademik Danışman Projesi’nin üniversite – sanayi işbirliği gereksiniminden dolayı ortaya çıktığını 
vurgulayarak, projenin doğuşu hakkında bilgi verdi. Hisarcıklıoğlu, akademik danışmanların, 
Türk girişimcilerini temsil eden, Türkiye’nin en demokratik kurumuna hizmet vereceğini söyledi. 
Zenginleşmenin yolunun girişimcilikten geçtiğine dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, esas olanın halkın 
zenginleşmesi olduğunu, akademik danışmanların görevlerinin hem kendi kariyerleri hem çocuklarının 
geleceği hem de görevli oldukları şehir ve Türkiye için önemli olduğunu ifade etti. 

Kadın ve genç girişimcilerin önemine değinen TOBB Başkanı, akademisyenlerden, illerindeki 
kadın ve genç girişimci kurullarına sahip çıkmalarını ve onları yönlendirmelerini istedi. Oda/borsa 
başkanlarının illerinde vali, belediye başkanı, milletvekili, sendikalar ve sivil toplum kuruluşları ile 
iyi bir diyalog içinde olması gerektiğini belirten Hisarcıklıoğlu, bu konuda akademisyenlerden destek 
beklediklerini, oda/borsalar tarafından yapılan çalışmaların sosyal medyada yer alması için gerekli 
danışmanlığı yapmalarını istedi. Akademisyenlerin, il ve ilçelerdeki tüm Oda-Borsaların mutabakatı 
ile seçildiklerini hatırlatan Hisarcıklıoğlu, her birine eşit derecede vakit ayırmalarını tavsiye etti. 
Hisarcıklıoğlu konuşmasının ardından Akademik Danışmanlara TOBB rozeti taktı.23.12.2018
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NUSAYBİN TSO TARAFINDAN DIŞ TİCARET EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Artuklu Üniversitesiden M.Behzat Ekinci tarafından verilen eğitime ihracatçı firmaların 
çalışanları ve iş adamları katıldı. Eğitimde katılımcılara “dış ticaret işlemlerinde yapılan 
sözleşmeler, teslim şekilleri, ödeme şekilleri, akreditifler, BPO, başlıca finansman modelleri, 

pazarlara erişim, başlıca riskler ve uluslar arası ticaret terimleri” konularında eğitim verilirken, pazar 
araştırması, pazara giriş ve ihracatta sağlanan devlet yardımları hakkında da katılımcılara bilgiler 
aktarıldı. “Bilindiği üzere, 2023 yılında ülkemiz ihracatı için 500 milyar dolar olarak belirlenen 
hedefe ulaşmada ihracat pazarlamasını ve operasyonunu her aşamada başarı ile gerçekleştirilebilecek 
yetişmiş uzman elemanlara sahip olmanın önemi büyüktür. Bu çerçevede, Nusaybin Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak dış ticaret ile ilgili firma ve kuruluşlarda çalışan elemanların; bu alandaki bilgi 
ve becerilerini geliştirmek, dış ticaretin hedeflenen düzeye ulaştırılmasında ve sağlıklı bir yapıya 
kavuşturulmasında ihtiyaç duyulan nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla 
firma temsilcileri, ihracat operatörleri ve finans departmanlarında görevli personellerden oluşan 25 
temsilcinin katılımıyla düzenlenen eğitimde katılımcılara dış ticaret işlemlerinde yapılan sözleşmeler, 
teslim şekilleri, ödeme şekilleri, akreditifler, BPO, başlıca finansman modelleri, pazarlara erişim, 
başlıca riskler konularında bilgiler aktarılmıştır. Günümüzde uluslar arası ticarette en önemli rekabet 
enstrümanı olan bilgiye ulaşma ve eğitim konusunda Kurum olarak ihracatçılarımıza daha önceki 
yıllarda olduğu gibi her türlü desteği vermeye devam edeceğiz” denildi.25.12.2018
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